МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-ДЕТСКИЙ САД № 10 СТАНИЦЫ

СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ

П Р И К А З

ст-ца Старовеличковская

01ноября 2017г.    № 408

Об открытии группы семейного воспитания

В целях обеспечения доступности дошкольного образования, повышения

эффективности и   качества услуг по вопросам вариативных форм воспитания

детей дошкольного возраста, и на основании приказа управления образования

МО Калининский район № 730 от 23.10.2017г.,        п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть группу семейного воспитания детей в муниципальном

автономном дошкольном образовательном учреждении – детский сад № 10 ст.

Старовеличковской с 01 ноября 2017г.

2. Утвердить списочный состав детей группы семейного воспитания

(приложение №1).

Утвердить: сетку НОД  режим работы группы семейного воспитании

(приложение № 2, №3);

план сотрудничества детского сада с семейной группой (приложение №4).

3.Заключить договор  о приеме на работу между ДОУ и Симоновой

Светланой Камоевной на должность помощника воспитателя.

4. Старшему воспитателю В.В.Борисенко осуществлять постоянный

контроль за функционированием группы семейного воспитания, оказывать

консультативную помощь в организации деятельности группы. Обеспечить

группу семейного воспитания необходимой методической литературой для

проведения непосредственной образовательной деятельности, а также

настольно-печатными, дидактическими  играми, напольным и настольным

конструктором.

5.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ Автономное ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-ДЕТСКИЙ САД № 10 станицы старовеличковской